Av. Morobá - nº 20 – Bairro Morobá – Aracruz – ES - CEP: 29192-733

Telefax: (27) 3256-6283 / 3296-4608 - e-mail: semsa@aracruz.es.gov.br

CHAMAMENTO PÚBLICO SEMSA 001/2016

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

 A Prefeitura Municipal de Aracruz, por meio da Secretaria Municipal de Saúde,

torna público aos interessados, o resultado classificatório dos profissionais Médicos (32

horas), Médico plantonista (12 horas), Enfermeiro Plantonista (12x60), Técnico de

Enfermagem (12x36), Assistente Administrativo (12x36) e Auxiliar de Serviços Gerais

(12x36) em razão do Decreto nº 30.834, de 15/03/2016 que decreta situação de

emergência no Município de Aracruz.

A classificação  dos candidatos deu-se conforme abaixo;

1 -Análise de currículo:

1.1 Experiência profissional

Descrição tempo de serviço Pontos máximo

Tempo de serviço no cargo pleiteado (0,35

pontos por mês, sendo máximo de 60

meses

           21

1.2 Qualificação profissional

Descrição dos títulos Pontuação dos cursos

01 curso 08

02 cursos 09

03cursos 12

Total de pontos  29

 2- Entrevista

Descrição  Pontos máximo

Total de pontos 50

Av. Morobá - nº 20 – Bairro Morobá – Aracruz – ES - CEP: 29192-733

Telefax: (27) 3256-6283 / 3296-4608 - e-mail: semsa@aracruz.es.gov.br

Pontuação geral

Descrição de Pontuação Pontos máximo

1-Análise de currículo 50

2-Entrevista 50

Total 100

Os pedidos de recursos deverão ser realizados no dia 13/04/2016  das 12 as 18 horas  na

Secretaria Municipal de Saúde, situado a Avenida Morobá, 20, Bairro Morobá -

Aracruz/ES, conforme formulário de recurso disponível no site www.pma.es.gov.br.

Os pedidos de recursos deverão seguir os critérios abaixo descritos:

1- O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Os recursos

inconsistentes ou fora do prazo, serão indeferidos.

2- Os recursos deverão ser assinados pelo candidato, ou em sua impossibilidade por

Procurador devidamente constituído, com apresentação do instrumento de Procuração.

3- Serão indeferidos os recursos sem fundamentação, conforme o disposto no Edital do

chamamento público.

4- O prazo para análise e divulgação dos recursos será de até 01 (um) dia, após a

interposição dos mesmos, e será divulgado no site do Município de ARACRUZ.

5- Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recursos.

    .

 Aracruz, 13  de abril de 2016.

Anderson de Paula dos Santos Pereira

Secretário Municipal de Saúde